
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

 

 

 

DISPOZIŢIE 

cu privire la modificarea art. 1 al Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Alba  

nr. 426/18 august 2016 privind convocarea Consiliului Județean Alba  

în ședință ordinară pe data de 25 august 2016 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Alba; 

 Având în vedere prevederile art. 94 alin. 1, alin. 3 și alin. 7 din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

 In temeiul art. 106 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare 

 

 

DISPUN  

 

Art. I.  

Se modifică art. 1 al Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Alba nr. 426/18 

august 2016 privind convocarea Consiliului Județean Alba în ședință ordinară pe data de 25 

august 2016, urmând să aibă următorul cuprins: 

„Convoc Consiliul Judeţean Alba în şedinţa ordinară pe data de 25 august 2016, ora 11
00

, 

ședință ce va avea loc în sala 100 „Mihai Viteazu” (etaj I) a Palatului administrativ din 

municipiul Alba Iulia (Piața Ion IC Brătianu, nr. 1).” 

Art. II.  
Prezenta dispoziție se afișează la sediul Consiliului Județean Alba, se publică în 

Monitorul Oficial al Judeţului Alba și pe pagina de internet www.cjalba.ro, se înaintează şi se 

comunică: Prefectului Judeţului Alba, direcţiilor din aparatul de specialitate al Consiliului 

Judeţean Alba.  

 

                                                                            Avizat pentru legalitate 

                          PREȘEDINTE                                   SECRETARUL JUDEŢULUI,   

                          Ion DUMITREL              Vasile BUMBU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr . 432 

Alba Iulia, 22 august 2016 


